
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO
EDITAL DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 10/2020 - Processo: 46/2020
A Prefeitura Municipal de João Ramalho, comunica

que se encontra aberta nesta Prefeitura Municipal,
Licitação na modalidade Pregão Presencial n.º
10/2020, para Registro de Preços de pães e
lanches, visando aquisições futuras pela Prefeitura
Municipal de João Ramalho.  Data da abertura, dia
10/06/2020 às 14:00 horas.   Maiores informações e
Edital completo poderão ser obtidos no Paço
Municipal, sito à Rua Benedito Soares Marcondes
n.º300, no horário normal de expediente, através do
e-mail licitacao1@joaoramalho.sp.gov.br e no site
www.joaoramalho.sp.gov.br. João Ramalho, 29 de
maio de 2020. Wagner Mathias – Prefeito Municipal.

mailto:licitacao1@joaoramalho.sp.gov.br
www.joaoramalho.sp.gov.br

